平成 25 年度 第 6 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 8 月 12 日（月） 18:30～18:40

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、市立病院事務部長、

建設部長（代理：次長）、債権管理対策局長（代理：課長）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．国民宿舎清嵐荘の整備方針について

【関係部局】産業振興部（商工観光課）、総務部（行財政改革推進課）、吉田総合センター（事業管理課）

交流人口の拡大による活性化に向けた受地整備が重要と考え、「国民宿舎清嵐荘」を

改築整備する方針で、来年２月の実施計画に計上するために整備内容の検討を進めるこ

とを決定した。

以 上